Управление образования администрации муниципального образования

«город Черемхово»

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Школа № 3 имени  Н. Островского г. Черемхово»

ПРИКАЗ

от «02» сентября 2024 г.                                                                                          № 178

Об утверждении состава поста «ЗДОРОВЬЕ+» на 2024 – 2025 учебный год

На основании Положения об общественном формировании по профилактике

социально-негативных явлений, пропаганде здорового образа жизни – Посте

«ЗДОРОВЬЕ+» (наркологический пост),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав поста «ЗДОРОВЬЕ+» на 2024-2025 учебный год:

- Хороших Светлана Александровна, заместитель директора по ВР

- Андреева Татьяна Богдановна, социальный педагог

- Сидорова Наталья Витальевна, педагог-психолог

- Василевская Алла Олеговна, руководитель ШМО классных руководителей

- Широкова Наталья Владимировна, председатель родительского комитета

2. Назначить ответственным за работу поста «ЗДОРОВЬЕ+» - Хороших Светлану

Александровну.

3. Утвердить план работы поста «ЗДОРОВЬЕ+» на 2024-2025 учебный год.

Директор школы:                                                                                         Э.А. Тарасова

		2024-09-17T13:40:28+0800
	ТАРАСОВА ЭЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА
	Я являюсь автором этого документа